[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

                                                             ШУÖМ

от 10 октября 2018 года                                                                                           № 10/913
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 13 апреля 2015 года № 4/615 «Об утверждении комиссии по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды»

Руководствуясь статьями 11, статьёй 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 30 октября 2017 года      № 10/1884 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 13 апреля 2015 года № 4/615 «Об утверждении комиссии по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды».
2. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 13 апреля 2015 года № 4/615 «Об утверждении комиссии по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды» изложить в следующей редакции:
- «2. Утвердить постоянно действующую комиссию по продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» в следующем составе:
– заместитель руководителя администрации района, курирующий деятельность управления земельных и имущественных отношений, председатель комиссии;

–  начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», заместитель председателя комиссии;

–  начальник правового управления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», член комиссии;

– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», член комиссии;

- ведущий специалист управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», секретарь комиссии.».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В. Долингер).
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. руководителя администрации муниципального района
	                                               Л.Ю. Доронина